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Le menu de Gastronomaniak 's de La Destrousse contient 11 repas. En général un repas ou une boisson sur
le menu codte environ 14 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Avec un beau
temps, on peut méme manger a I'extérieur. Gastronomaniak de La Destrousse sert fine, lIéger cuisine
méditerranéenne facile a digérer avec ses plats caractéristiques, les visiteurs du restaurant aiment aussi la
grande sélection de spécialités de café et de thé que le restaurant a a offrir. La cuisine du Gastronomaniak
propose également de nombreux plats internationaux, fraichement grillée, la barbecue est ici préparée sur une
flamme ouverte.
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Menu Gastronomaniak

plats

PLAT DU MOMENT

Dessert

TARTARE DE GAMBAS BLEUES
CRUMBLE AUX FRUITS

Starters

BURRATA A LA TRUFFE
ENTREE DU MOMENT
TARTARE

Plat Principal

LA PLANCHE /PERS.

20 €

14 €
6€

14 €
9¢€

20 €

GAMBAS BLEUES CITRONNEES
GAMBAS BLEUES DU MOMENT

Nos Desserts

GLACE OU SORBET ARTISANAL
FROMAGE BLANC NATURE

FROMAGE BLANC ET COMPOTEE
OU CONFITURE DE FRUITS

Ingrédients utilisés
AIL

GAMBAS
VIANDE

28 €
24 €

5€
5€

6€
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Gastronomaniak

92 Chemin De Gamerre, Le
Maltrait, La Destrousse, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 12:00-15:00
Mercredi 12:00-15:00
Jeudi 12:00-15:00
Vendredi 12:00-14:30
Samedi 12:00-15:00
Dimanche 12:00-15:00
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